АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 г.Тамбов № 4049

О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр  внешкольной
работы»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Тамбова  от  04.04.2013  №  2928  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  от  13.11.2013  №  9565,  от  06.02.2014  №  745,
от  14.08.2014  №  6769,  от  23.03.2016  №  1672,  от  06.10.2017  №  6022,
от 22.04.2020 № 1926, от 05.11.2020 № 4817,  от 28.06.2021 № 2975)

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Уставом  города  Тамбова,  постановлением  администрации  города  Тамбова
от  09.11.2010  №  9564  «Об  утверждении  Порядка  утверждения  уставов
муниципальных  учреждений  и  внесения  в  них  изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  прилагаемые  изменения  в  Устав  муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной
работы».

2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Т.А. Бочаровой
зарегистрировать  изменения  в  Устав  учреждения  в  установленном
законодательством порядке.

3.  Управлению  информационной  политики  администрации  города
Тамбова  Тамбовской  области  (Дьяконов)  направить  настоящее
постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

Временно исполняющий
полномочия главы города Тамбова
Тамбовской области                                                                   М.Ю. Косенков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации
города Тамбова Тамбовской области
25.08.2021 № 4049

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального бюджетного  учреждения дополнительного

образования «Центр внешкольной работы»

Пункт 1.15. изложить в новой редакции:
«1.15. Центр имеет в своей структуре следующие подразделения:
- отделы;
-  подростковые  клубы по  месту  жительства  (согласно  п.1.3.):  «Чайка»,

«Аврора», «Турист», «Бригантина», «Крепыш», «Костер», «Орленок», «Поиск»,
«Алые паруса»,  «Дружный»,  «Ровесник»,   «Альтаир»,   «Радуга»,  «Орфей»,
«Родник»,  «Олимпиец»,  «Прометей»,  «Огонёк»,  «Звездный»,  «Романтики»,
«Импульс».

Образовательный  процесс  ведется  в  следующих  структурных
подразделениях:

1. «Алые паруса» (г. Тамбов, ул. Набережная, дом 32/2, № 37);
2. «Звездный»  (Тамбов-4, дом 2, № 23);
3. «Импульс» (г. Тамбов, ул. 8-го Марта/Менделеева, дом 31/21, № 1);
4. «Костер» (г. Тамбов, ул. Магистральная, дом 4, №  93);
5. «Поиск» (г. Тамбов, ул. Мичуринская, дом 147-б, № 23);
6. «Прометей» (г. Тамбов, ул. Николая Островского, дом 6, № 61, № 61а);
7. «Родник» (г. Тамбов, ул. Полынковская, дом 55,  № 1);
8. «Романтики» (г. Тамбов, ул. Ивана Франко, дом 20, № 77);
9. «Турист» (г. Тамбов, ул. Рылеева, дом 88, № 75);
10. «Чайка» (г. Тамбов, ул. Советская, дом 167а, № 63);
Следующие  структурные  подразделения  осуществляют  организацию

досуговой деятельности по месту жительства:
1. «Альтаир» (г. Тамбов, ул. Тельмана, дом 5, № 181-182);
2. «Аврора» (г. Тамбов, ул. Володарского, дом 12, № 148);
3. «Бригантина» (г. Тамбов, ул. Жуковского, дом 2-б , № 3);
4. «Дружный» (г. Тамбов, ул. Пионерская, дом 22, № 51);
5. «Крепыш» (г. Тамбов, ул. Магистральная, дом 11, № 71);
6. «Огонек» (г. Тамбов, ул. Весенняя, дом 20, № 3);
7. «Олимпиец» (г. Тамбов, ул. Новикова-Прибоя, дом 57, № 62);
8. «Орленок» (г. Тамбов, ул. Магистральная, дом 6, № 1);
9. «Радуга» (г. Тамбов, ул. Астраханская,  дом 181,  № 93);
10. «Ровесник» (г. Тамбов, ул. Уборевича, дом 9, № 1);
11. «Орфей» (г. Тамбов, ул. Астраханская, дом 182, № 8).
Деятельность  структурных  подразделений  Центра  осуществляется  на

основе положений о структурных подразделениях, утверждаемых директором
Центра.».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		2021-10-06T16:52:57+0300
	Бочарова Татьяна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью